
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       

12 октября 2022 г. с.Лазо № 696
                              

О внесении изменений в постановление администрации 
Лазовского муниципального округа от 11.05.2022 г. № 365 «О межведомственной

комиссии Лазовского муниципального округа по координации 
деятельности в сфере формирования доступной среды для инвалидов 

и других маломобильных групп населения»

В целях совершенствования работы  межведомственной комиссии Лазовского

муниципального  округа  по  координации  деятельности  в  сфере  формирования

доступной среды для инвалидов и других маломобильных групп населения, а также в

связи  с  кадровыми  изменениями  в  структуре  администрации  Лазовского

муниципального  округа,  руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального

округа, администрация Лазовского муниципального округа:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение  №2  к  постановлению  администрации  Лазовского

муниципального округа от 11.05.2022 г. «О межведомственной комиссии Лазовского

муниципального  округа  по  координации  деятельности  в  сфере  формирования

доступной среды для инвалидов и других маломобильных групп населения» (состав

межведомственной комиссии) изложить в новой редакции (прилагается).



2. Начальнику управления делами администрации  Лазовского муниципального

округа  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте

администрации Лазовского муниципального округа в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя главы администрации округа К.В. Суханова.

Глава Лазовского
муниципального округа Ю.А.Мосальский

                                                                            

                                                                 



Приложение 
к постановлению администрации

Лазовского муниципального округа 
от 12.10..2022 г. № 696

СОСТАВ
межведомственной комиссии Лазовского муниципального округа по координации

деятельности в сфере формирования доступной среды для инвалидов 
и других маломобильных групп населения

Мосальский Юрий Анатольевич - глава Лазовского муниципального
округа, председатель комиссии

Суханов Константин Викторович - заместитель главы администрации округа
–  начальник  Управления  по  работе  с
территориями,  заместитель  председателя
комиссии 

Зайцева Ирина Анатольевна - главный  специалист  отдела  экономики
ФЭУ, ответственный секретарь комиссии

Члены комиссии:

Галаган  Марианна Эдуардовна - начальник управления образования 
администрации округа;

Герасименко Нина Александровна - и.о.  директора  МКУ  «Центр  культуры,
спорта,  туризма  и  молодежной
политики»;

Стышова Дарья Викторовна - и.о. заместителя начальника отдела ЖКХ
администрации округа;

Смирнова Елена Викторовна - и.о.   заместителя  начальника  отдела
архитектуры, 
градостроительства и землепользования;

Крутько Елена Викторовна - ведущий специалист Лазовского
территориального отдела (по
согласованию)

Вишневская 
Валентина Александровна

- заместитель главы Лазовского 
муниципального округа в
Преображенском территориальном
отделе (по согласованию);

Ласюк Сергей Васильевич  - помощник главы по Чернорученскому и
Валентиновскому территориальным 
отделам (по согласованию); 

Козуля Ирина Анатольевна - помощник главы по Беневскому 
территориальному отделу 
(по согласованию);

Никифорова Татьяна Викторовна - начальник отдела по Лазовскому 
муниципальному району отделения по 



Находкинскому  городскому  округу
КГКУ  «Центр  социальной  поддержки
населения  Приморского  края»  (по
согласованию);

Каменева Татьяна Евгеньевна - начальник отделения КГБУ «Приморский
центр занятости населения» в Лазовском
районе (по согласованию)

Скутин Владимир Владимирович - главный врач КГБУЗ «Лазовская ЦРБ» 
(по согласованию);

Бережная Надежда Евгеньевна - и.о. председателя общества инвалидов, 
Лазовского муниципального района, 
председатель общества инвалидов  
п. Преображение (по согласованию);


